3.346.5275.118 IM-P146-01
ST Ed. 3.1 IT - 2013
© Copyright 2010E X P E R T I S E   S O L U T I O N S   S U S T A I N A B I L I T Y
Scaricatori di condensa sigillati a galleggiante
UFT14 e UFT32 per impiego con connettori di linea
 Istruzioni d’installazione e manutenzione
1. Informazioni  generali
 per la sicurezza

Fig. 2 - UFT con connettore PC3 Fig. 3 - UFT con connettore PC4
3.346.5275.118 7
2.3 Condizioni limite di utilizzo (ISO 6552) per UFT14
  Per UFT32 vedere la pagina 8
Condizioni di progetto del corpo        PN50
PMA - Pressione massima ammissibile                      49,7 bar g
TMA - Temperatura massima ammissibile                 400°C
Temperatura minima ammissibile        0°C
PMO - Pressione massima di esercizio per servizio su vapor saturo                     14 bar g
TMO - Temperatura massima di esercizio                235°C
Temperatura minima di esercizio
Nota: per temperature inferiori, contattare i ns. uffici tecnico-commerciali
0°C
DPMX - Pressione differenziale massima
UFT14-4,5 4,5 bar g
UFT14-10 10 bar g
UFT14-14  14 bar g
Progettati per una pressione massima di prova idraulica a freddo di 50 bar g
Te
m
pe

interne dell’unità
3.346.5275.1188
2.4 Condizioni limite di utilizzo (ISO 6552) per UFT32
  Per UFT14 vedere la pagina 7
Condizioni di progetto del corpo        PN50
PMA - Pressione massima ammissibile                      50 bar g @ 38°C
TMA - Temperatura massima ammissibile                 400°C @ 28 bar g
Temperatura minima ammissibile        -48°C
PMO - Pressione massima di esercizio per servizio su vapor saturo                    32 bar g
TMO - Temperatura massima di esercizio                286°C @ 29 bar g
Temperatura minima di esercizio
Nota: per temperature inferiori, contattare i ns. uffici tecnico-commerciali
0°C
DPMX - Pressione differenziale massima
UFT32-4,5 4,5 bar g
UFT32-10 10 bar g
UFT32-14 14 bar g
UFT32-21  21 bar g
UFT32-32 32 bar g
Progettati per una pressione massima di prova idraulica a freddo di 50 bar g
Diagramma pressione - temperatura
Te
m